RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 6/2022

A SRA/BA comunica aos interessados o resultado do Pregão Eletrônico nº
06/2022. Empresa vencedora: D&L Serviços de Apoio Administrativo Ltda., CNPJ nº
09.172.237/0001-24, pelo melhor lance para o grupo 01 de R$ 1.636.862,96 (um milhão
seiscentos e trinta e seis mil oitocentos e sessenta e dois reais e noventa e seis
centavos).

HELI JONES RIOS JUNIOR
Pregoeiro Oficial

(SIDEC - 23/06/2022) 380918-00001-2022NE810001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022 - UASG 170214

Nº Processo:

[...]

(SIDEC - 23/06/2022) 170114-00001-2022NE000039

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
A D M I N I S T R AÇ ÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO NO ACRE
EXTRATO DE APOSTILAMENTO

Alterar o valor mensal do contrato nº 01/2020, a contar de 01 de março 2022, para r$
42.910,62 (quarenta e dois mil novecentos e dez reais e sessenta e dois centavos), bem
como realizar o pagamento dos valores retroativos no total de r$ 11.223,00 (onze mil
duzentos e vinte e três reais), para cobertura da diferença entre o valor pago e o valor
devido no período de março a maio de 2022, após comprovação da empresa quanto ao
cumprimento dos novos ajustes, estando ainda condicionados a verificação da necessidade
de compensação de valores em decorrência da redução da tarifa de vale transporte..

[...]

(COMPRASNET 4.0 - 23/06/2022).'

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 277/2022/PGFN/CAF

NONA NOVAÇÃO
ESPÉCIE: Contrato nº 277/2022/PGFN/CAF/ da Nona Novação de Dívida. PARTES: a União e
o Banco do Estado de Sergipe S.A, VALOR: R$ 10.640.035,41(dez milhões, seiscentos e
quarenta mil, trinta e cinco reais e quarenta e um centavos) PROCESSO SEI No:
14022.129969/2021-51. DATA CELEBRAÇÃO: 14 de junho de 2022. REPRESENTANTES: pela
Procuradoria da Fazenda Nacional, CRISTIANE FERNANDES DE SOUZA, Procuradora da
Fazenda Nacional; pelo Banco de Sergipe;

[...]

Procuradora da Fazenda Nacional, SUELY DIB DE SOUSA E SILVA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 274/2022/PGFN/CAF

QUARTA NOVAÇÃO
ESPÉCIE: Contrato nº 274/2022/PGFN/CAF/ da Quarta Novação de Dívida. PARTES: a União
e Empresa de Gestão de Recursos do Estado do Piaui S.A VALOR: R$ 16.074.826,25
(dezesseis milhões, setenta e quatro mil, oitocentos e vinte e seis reais e vinte e cinco
centavos) PROCESSO SEI No: 12105.100149/2022-12. DATA CELEBRAÇÃO: 14 de junho de
2022. REPRESENTANTES: pela Procuradoria da Fazenda Nacional, MARIA CLÁUDIA DA SILVA
PINTO , Procuradora da Fazenda Nacional; pela Empresa de Gestão de Recursos do Estado